Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRONICO N.º 001/2020/MTI

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, torna público que a licitação
realizada no dia 05 de março de 2020 às 09hs:01:09ss com finalização no dia 25/06/2020 na modalidade Pregão Eletrônico
nº 001/2020 que objetivava a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços continuados de limpeza,
conservação e asseio com fornecimento de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, e; a
contratação de empresa especializada na prestação de forma contínua de serviços de copeiragem (copeira) ambos
serviços a serem executados, pelo período de  05 (cinco) anos,  foi considerada FRACASSADA para o Lote 1 e Lote 2,
tendo em vista que os valores ficaram acima do valor referencial estimado em Edital Licitatório. Publique-se igualmente no
site www.mti.mt.gov.br e www.gestao.mt.gov.br. Informações pelo telefone: (0**65) 3613-3056 ou (0**65)3613-3012.

Cuiabá-MT, 02 de Setembro de 2020.

ANTONIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA

DIREITOR PRESIDENTE DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 043bc5ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T07:05:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial